

PRZEGLĄD SPORTOWY

Rok II

Warszawa — Łódź, Poniedziałek 20 maja 1946

Nr 21

Bek przegrywa w Łodzi

Sensacyjna porażka Poznania Bokserzy Pomorza wygrywają 10:6

Sztam bije Sztama

POZNAŃ, 19. 5. (Tel. wł.). — Publiczności 4.000. Sędziował w ringu mgr. Kowalski, na punkty Kugasz (Pomorze), Lezuchowski (Poznań), Stępień (Łódź).

Zawody bokserkie Poznań — Pomorze, które odbyły się na wolnym powietrzu na boisku Warty, przyniosły zdecydowanie zwycięstwo zespołowi pomorskiemu, dzięki temu, że był to drugi młodzień i lepiej przygotowany. Boks poznaniaki zaczęli przegrywać poważnie krzyż, wynikający z tego, że starzy zawodnicy nie kończą, a młodzież jeszcze nie dorosła, by ich należycie zastąpić. Dalej daje się odczuć brak rezerwy.

Feliks Sztam, który wyprawił się z Poznania do Bydgoszczy, przaywił swoich nowych wychowanków do swojego miasta rodzinnego i sprzął swoim krajowemu lańcie. Publiczność poznaniaki nie przywykła do oglądać swoich bokserów nie wytrzymała, gdy wynik meczu brzmiał 10:0 na korzyść Pomorza.

W wadze półciężkiej przyznano zwycięstwo Wiklińskiemu nad Jareckim, a tymczasem walka była wybitnie nierozstrzygnięta i taki wynik przewidywać się słusznie. Poraz pierwszą w sędziach boisku poznaniackiego widownia zareagowała na nieistotny werdykt bardzo ostro, przypominając sobie wystąpienie publiczności Łódź podczas mistrzostw Polski.

Wyniki pozostałych walk są następujące:

Musza: Horowicz (Pomorze) pokonał na punkty Kordylewskiego. Walka była na alającym poziomie. Obaj zawodnicy walcząc odkryli i pokazywali dużo ciekawych, przy czym walczą nie cicho.

Kapucja: Jóźwiak (Pomorze) — Dominik. W przeciwieństwie do pierwszego spotkania, drugie było na dobrym poziomie. Dominik dorównuje dobremu rywalowi, a przegrę, wam bardzo nieszacując.

Półciężka: Lezuchowski (Pomorze) wygrał walkowerem z powodu nadwagi przeciwnika. W spotkaniu towarzyskim polskimi Wojnowickiego z Poznania. Wynik remisowy byłby tu bardziej odpowiedni.

Lełka: Sowiński (Pomorze) pokonał zdecydowanie na punkty Vokta.

Półśrednia: Wikliński (Pomorze) przyznano zwycięstwo nad Jareckim. Ze swej strony zaznaczamy, że walka była wybitnie remisowa i stąd właśnie też jest usprawiedliwiona reakcja publiczności na wer-

dykt. Reakcja ta może jednak być za ostro.

Waga średnia: Sobczak przegrał z Poznaniakiem pierwsze punkty przez zwycięstwo nad Bednarzem.

Waga półciężka: Poznań wywalczył tytuł reprezentanta, który walczył dopiero drugi raz w ringu. Był nim „Lewandowski” ze Selli gnieźnickiej. Zwyciężył on co prawda Dużyckiego, lecz nie pokazał bynajmniej dobrego bólem fagi zalety i talentu, serce do walki i silny cios, a brak techniki i rutyny.

W wadze ciężkiej Szymura przejechał się lekko po Zmoryńskim (Pomorze) i wykończył go nokautem w drugiej rundzie. Zmoryński jest również nowicjuszem i dlatego walka z Szymurą była dla niego stanowczo za ciężka. Jeżeli chodzi o cenę meczu oddajemy najlepszej klasie Feliksowi Sztamowi, obecnemu trenerowi drużyny pomorskiej, a znającemu świetnie do meczu Poznania. Feliks Sztam mówi o drugim tak:

— Po na wagę półciężką, gdzie dla Szymury niema przeciwnika, a wszyscy inni, którzy prócz niego występują, nie są klasą, walki meczu Poznań — Pomorze stały na dość dobrym poziomie. Jeżeli chodzi o zawodników pomorskich, Kordylewski zupełnie się nie zmienił. Dominika widać było w lepszej formie. W dotychczasowym meczu był mało zdecydowany. Wiem, że stał go na lepszy ból. Może był trochę stremowany klasą przeciwnika. W półciężkiej Wojnowicki zdecydowanie nie wytrzymał tempa. Lezuchowski, to talent, z którego będzie bokser, i który jeszcze niejednemu da się we znaki. Voet był słabszy, niż kiedykolwiek. Jarecki zasłużył na remis.

Sobczak dobrze rozwiązał walkę, a Szymura jest Szymurą i koniec. Drugąjną meczową zadawołała w całości, wygrywał Wiklińskiego. Usprowadziła go jedynie chyba to, że nie miał możliwości treningu z pozostałymi zawodnikami drużyny. Bednarz był słabszy, niż zwykle, ale to dlatego, że tydzień przed meczem miał przegrywać w nosie przeciwnika; nowowie nie powinien właściwie walczyć. Zmoryński odgrażył się Szymurę jak mógł, ale niewiele był w stanie znieść. Z obu stron Pomorze było lepsze, dzięki większej bojowości (a my dodajemy, dzięki lepszym przygotowaniom). Walka w wadze półciężkiej nie zmieniłaby wyniku, gdyby była uznana za remis. Jeżeli-



byłby bowiem chcieli dokładnie rzecz ocenić, trzeba by również walczyć w wadze półciężkiej ocenić także jako remisowa, wobec tego wyniki nie zmienią się. Poznań wystąpił bez Koziółki, a Pomorze bez Sztackiego.

SZTAM WILCZA DO POZNAŃ!
POZNAŃ, 19. 5. (Tel. wł.). — Feliks Sztam powrócił przedpołudniem na przystanku do Poznania — także chodzą głuchy, a o Sztamie zresztą wiadomo, że serce jego łącznie zresztą do miasta rodzinnego, tak że obecny pobyt na Pomorzu, traktować należy jako przejściowy.

Kongres Federacji Tenisowej

Międzynarodowa Federacja Lawnisowa zwołuje na piątek 4 lipca w godz. 10,30 w hotelu Savoy, w Londynie walne zebranie. ILTF zwołania się również do Polski z prośbą o podanie nazwisk delegatów.

Porządek dzienny przewiduje m. i. a zwyczajowo: 1. Sprawozdanie komisji o rok przysły.

Faworyci przegrywają w Krakowie

KRAKÓW, 19. 5. (tel. wł.). — Dziesiąte mecze mistrzowskie klasy A przyniosły niespodziewane wyniki. Kruczyński dotychczasowy faworyt Zwierzyński, który we czwartek pokonał w meczu mistrzowskim Czarciwca 2:0, uległ Beżanowskiemu 1:0, a zwycięstwo Beżanowskiemu jest w pełni zasłużone i mogło być i. o. wyzyskane.

Drugą niespodzianką było zwycięstwo Dobnickiego, który zajął nie uzyskując w mistrzostwach żadnego punktu nad przeciwnikami do niedawna na pozycji mistrza drużyny Grynki. W tych zawodnik naszymi od waga wynik 1:0 a strzałem zwycięzkiej bramki był Maledczyk.

Siedem szans Warszawy i... przegrana z Łodzi 3:2

WARSZAWA, 19. 5. (Tel. wł.). — Nie bez pewnej emocji po siedmiu latach zmiłny na korty Legii, aby zobaczyć rewolucyjnej polskiej. Niestety, tenia, który ogładany w niedzielę, odbiega jeszcze daleko od przedwojennego. Długo go też wielka różnica klasy od tenisa europejskiego, to też naszej naliczy wyścig wnikliwym pesymistycznie.

Hebda jest nadal naszym najlepszym graczem, ale ze względu na brak treningu, szczególnie, jeśli chodzi o serwy. Hebdzie odpowiadał bardzo dobrze Kort Legii, ale na sztychym nie wiadomo jakby wypadł. Olejny szary i Kozłak mają jeszcze niedostatek treningowy, ale obaj zapowiadają się dobrze. Hebdowski, gracz nieopłiwicie stylowy, nie ma jeszcze po tej chwili wykończona i nie umożliwia zdobywania dodatkowych punktów. Słaby Ostrowski zapowiada się do brzo. Jest to typowy forhendzista, skłoda, że wyrażnie ulana buhendzista.

Impreza organizowana przez Legię odbyła się dzięki koszyczkowi, który przybył z Swajcarii przywiódł trochę piłek. Jadwiga Jędrzejowska jeszcze

bardzo daleka od formy przedwojennej, a nawet oszołomcej. Forhend jeszcze jej nie wychodzi, jak również wiele wolei z pół kortu. Zofia Jędrzejowska znajduje się, jak na początek sezonu, w zupełnie nieidealnej formie. Jej klasa zagran w południowej i niżej niż stano na wysokości.

W ramach rewoli odbył się mecz reklamowy jako Warszawa — Łódź, choć był tylko spotkaniem międzymiastowym. W rzeczywistości zgrażali on jednak na starcie najlepszych tenisistów obu miast. Mecz zakończył się zwycięstwem Łodzi 3:2. Rozstrzygnięcie padło po zaciętej walce w debla, w której to warszawianie mieli szanse siedem razy uzyskać zwycięstwo. W singlach Hebda pokbi Hebdowskiemu 6:0, 6:1. Behdowski wygrał z Adamczykiem 6:2, 7:5. Łódzianinowi przeszkadzała w grze trzona. Nieco nual na poprawności nad drugą piłką serwową, która jest zbyt miękka. Hebda pokbi młodemu Olszowskiemu 6:2, 6:1, narzucając swój system gry. Olszowski wygrał z Adamczykiem 6:2, 6:1. Gra podwójna rozstrzygnięta o wyniku meczu, Hebda, Adamczyk — Hebdowski, Olszowski 0:6, 7:5, 11:9. Warszawa była o krok od zwycięstwa. W drugim mecie gracze łódzianin prowadził 4:1, a w trzecim 8:0 i 5:4, najsie siedem piłek meczowych. Rutyna Hebdy i w tym mecie zadecydowała o wyniku.

Spotkanie pokazowe: J. Jędrzejowska — Szarnocówna: 2 z Jędrzejowska, Rudkowska 4:6, 7:5. J. Jędrzejowska, Kozłak — Z. Jędrzejowska, Olejnikowa 6:4, 6:2.

NOWE ZWYCZYSTWO FRANCIJ ANGLIA POKONANA 2:1

PARYŻ, 19. 5. — PIKARZE FRANCUSCY ODBIEGNIŁO WIESE SANCYNE ZWYCZYSTWO W FLEGE NOZNEJ, KTÓRE WYSZYWA ICH NA CZŁO W PIKARSTWIE EUROPEJSKIM.

POKONAŁI ANGLIKÓW W STOSUNKU 2:1 (0:0).

SEZON WIOŚLARSKI ROZPOCZĘTY

Bydgoski Komitet Towarzystwa Wioślarskiego dokonał uroczystego otwarcia sezonu wiosłarskiego. BTW-u rozpoczynają się intensywnie do reżetu o mistrzostwo Polski.

Bek przegręwa pojeunek z szkodą czasu... z koalicją braci Pietraszewskich

Szonowy wyścig wojewódzwa łódzkiego obfitował w szereg niespodzianek, na czoło których wyszła się postać Beka. Prowadzący kolaryzmię białą trasy jechał w doskonałej formie, łatwo przystosowany zmiany pory w dwóch poprzednich, Przemysław miał na myśli obad braci Pietraszewskich. Przed metą chwycił go kucnie siód, do tego stopnia, że nie mógł dotrzeć do mety. Długoż, nie chwiliwa nie dopuszczają, a może braku trasa?



Jednak trawla jego kolarka bynajmniej nie, umożliwiając dającej potęgę braci Pietraszewskich, zwycięzca Łasicy, jak i wiceminister Marcin awa ofiarą jest i przeciwności słońca. B w sensie i sympacji wszystkich biologicznych udział kolaryz.

PIERWSZY 90 KM W I G. 24 M.
Dystans wyścigu wynosił 100 km. Trasa prowadziła z Pabianic do spławiska, a następnie do Pabianic i spławiska. Długość wyścigu 30 kilometrów. Zwycięza trasa prowadziła do Sieradza, Napierała zwyciężył Pietraszewski i Beka nie zdobył przetransportować jadących. Dobra nawierzchnia mocno utrudniała warunki przebiegu wyścigu. Dopiero energiczny wyjazd Beka w pobliżu półmiska zwyciężył, w skład której wchodził pan Holcun — Pietraszewski, Rafał Janiak, Dudański, Salays, Paździoch i Krowczyński.

Czas przejazdu 50 km i g. 24 m. spowodował ledwy rezultat kolaryz.

Pomocnik sędzi M. Pietraszewski, a tu i tam Bek. Tempo było wyjątkowo wysokie, wymagające nowego rodzaju pomiarów. W wyścigu ledwo byłoby można guma, Dudański, powstrzyma się, najbardziej sędzi re-

Wieloletni, wyczerpujący wyścig w Łodzi, w czasie 10 dni. M. Pietraszewski (D&E) 3:08 i 2:13 Bek K. Pietraszewski 3:05 i 2:41 Forajski 3:10 i 2:41 Dudański 3:06 i 2:41 Salays 3:10 i 2:41

STALE TĘ GUMY
W znacząco zmniejszającym się w Łodzi, w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.
Zdobycia Wola jest przynajmniej powodem Beka. Przechył tyła guma powoduje straszenie innych, miut, w których ciałach jest guma dotychczas. Wynajmiesz nowego sędzi kolaryz na 100 km. Trasa biegnie przez Wyżyny przez Gólowy, Wawer, Mińsk Mazo-

Co słyhać w spocie rumuńskim

Sport w Rumunii cięższy się bodaj jeszcze większą popularnością, niż w innych krajach. W tym roku rozpoczęła się budowa placu sportowego w Bukareszcie. Jedzie on miał pomieścić 15-20 tysięcy widzów.

Przeprawo są mistrzostwa w systemie olimpijskim, ze wspólnymi bojami w okręgach. W mistrzostwach boksu udział wzięły grupy w grzech o puchar — kto chce.

Poziom piłki jest zupełnie dobry. Technika i szybkość na poziomie. Taktyka — wyczerpująca. W. Piłkarze trzymają się kierunku schmatki, Ciekawe, że przy tym kraju przeważa dół i kółło. Najbardziej zainteresowaniem cieszy się boks, przede wszystkim zawodowy. Mistrz Rumunii Popescu uważany jest za kandydata na zawodowego mistrza Europy. Boks amatorski w bardzo słabym stanie.

Lekkoatletyka jest również dość popularna. Zarejestrowanych w klubach jest ok. 15.000 zawodników. Najlepszymi zawodnikami na miarę nadszarpniętą jest sprinter Moyna. Władcy przebieg sędzi w 10,5. W ub. roku przebiegł się z wiatrem w czasie 10,4.

Łódź buduje Hale do nadszarpnego użytku

W Wydziale technicznym Zarządu m. Łodzi odbyła się konferencja, na której ustalono projekt budowy Hali Sportowej.
Wszystkie Okręgowe Związki otrzymały wezwanie do stawienia się na posiedzenie z 7 dni i przedłożenie swoich poświadczeń, które w miarę możliwości uwzględnione będą przy opracowaniu projektów.
Na najbliższą konferencję zarządzone zostało delegat PUWP. Hala zbudowana zostanie w Parku Ludowym. Pomysłom jest ona „wyrosi”. Na pierwsze wydatki, które do dyspozycji 17 milionów zł. Hala ma być jeszcze w bieżącym roku podciągnięta pod dach

Pietraszewski, Krowczyński ucieka na 12 km, przed metą. Ostatnie 1000 m. mają podobnie dramatycznie. Pietraszewski i Dudański nie na długi spazm. Plan w czasie dobry, porażka na sposobie wyścigu Beka i wyrobieniu swojej brzozy.

BEK REZYGNUJE
Ważny jest spójnie z obojętnością. Bek jednak nie przyjeżdża walki, prosto się, chwile w powietrzu, od krzyży i wyścigu zaczyna do dalszego pojedynku.

Zwycięzcy i Pietraszewski (D&E) 3:08 i 2:13 Bek K. Pietraszewski 3:05 i 2:41 Forajski 3:10 i 2:41 Dudański 3:06 i 2:41 Salays 3:10 i 2:41

Napierała zwycięża Wisniowska na szóstym miejscu

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wście, „Kiecki” sprowadzi do Łodzi elitę polskich kolaryz

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Rehabilitacja KATOWICE 19.5. (tel. wt.)

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig

Wyciąg zdobył się natomiast Napierała, która wygrała wyścig. Wyścig odbył się w czasie 10 dni. M. Pietraszewski, Senior Janie, rano, a później na jakieś przyrządy z wyjątkiem samochodów.

Na gruzach Stajngroda powstają wzorowe urządzenia sportowe

Lubież Stajngroda pracuje w domu i w pracy — przy wyświe- pionych relikwiach, ognikach, mar- tych lampach. Z rana i poranki po- wstają nowe sąsiedzi. Fabryczne i mieszkalne dziedzińce futboliste- go miasta.

Gdy oglądają fabryki, w których montuje się przesyłki, a obok stoją tablicy, gdy przechadza się w do- woziny, jak cęgiła po czasie wzro- sić domy, mimowolnie stawiany roz- grzesz, w jaki sposób ci ludzie znajdują czas na grę w piłkę no- żną, na flegmę, na zawody szachowe.

A jednak życie sportowe miasta odróżnia się.

Latem czesnego roku zamieszka- no miasto z mieszkalniakami Stajngro- da Mikolajem Dawidowem. Z auto- matem do brzośta białej w obrot- no obrotno słuchającego miasta, do- szedł do Berlina nastrojowy ma- dalem Czernowcy Gwajdy (Kra- jana i Zwierza). Obecnie Dawidow jest instruktorem sportowym w związku sportowym „Aorta”.

— Spójrzcie — powiedzieli — coiny zniknęli w ciągu kilku mie- sicy. Na naszym stadionie toczyły się mierzawne walki. Ziemia była poona głębokimi lejami, uszka odłamki tańców i broni.

— Tykości prace sportowe, za- budowania — wszystko było zraj- szowane. A teraz?

Uprzedził strażnoga-zielone ba- niko futbolowe, również podzielo- ne białymi liniami, krak taniości, plac do koszykówki i siatkówki.

Wszystko to własnymi rękoma zrobili sportowcy. Co dzień po włożeniu żąpek przechodzą na- stadion i pracowali po kilka godzin przy jego odbudowie.

— Teraz ponoszą przy budow- nie nowego klubu fabrycznego, w którym są zamierzowane wpa- nić się sale gimnastyczne.

Co dotyczy mieszkalniaka Stajngro- da jest sportowca.

Stajngrod posiada przeszło 50 klubów sportowych, które są własno- ściami różnych zawodników. Olin- kowski klub białych sz 3463 grono- stów, 356 lekkoatletów, 59 nar- darzy i 44 szachistów. W sekcjach klubowych uprawia sport 6 tysięcy nowicjuszy. Zwycięzi i kluby przys- wiały zdobywalców i zwyciężczy- ni, wających po zwycięstwie do do- mu. Niedawno wrócił do rodzinnego miasta mistrz sportu łódzkiego Iwona Bolanowa.

Z zapaleniem zębów się zorganizowa- nym drużyna bokserów.

Wraz z nim wrócił mistrz szachis- tyczny Goreschik. Uradził on turniej, w którym wzięło udział 12 amators- kich szachistów miasta.

— Odbudowaliśmy 2 sale spor-

towe, stadion, jachtklub, kilka szlachetnic narciarskich i torów fuz- bowych. — opowiadał mi Piotr Malcew, przewodniczący Miejskiego Komitetu Sportu i Wychowania Fi- zycznego.

Ale to tylko początek. Wraz z Malcewem udaliśmy się na wystawę projektów architektury odbudowy Stajngroda.

Ogólny obraz zwraca projekt

stadionu centralnego. Autor projek- tu, akademik Mikołaj Kolli opracow- ał, jako siłownię część ar- chitektoniczną całego miasta. Na pierwszym planie znajduje się ma- następny Dom Wychowania Fi- zycznego z świetlami salami gimna- stycznymi, pływalnią i auditoryjną. Stacja zbudowana jest z betonu i stacji wodnej, położonej nad brze- giem Węgi. Zaraz obok znajduje

się Stadion-Park towarzysząca spor- towo „Pracownica — rezerwa” (Rezerwy Trańki) jednostkę spor- tową z szóstą mieszkaniami.

Wielki ceglany plansz kładzie- rka wodnej rozporządza walid- nym sprzętem sportowym, urząd- zaniem gimnastycznym, boiskiem fu- zbowym, boiskiem tenisowym lub placem do gry w siatkówkę.

MICHAŁ ZASŁAWSKI

Alan Ford — pożeracz kilometrów dysjansuje osiągnięcia Johnny Weismüllera

To jest może mało znanymi, szczególniej dla nas Polaków — znanym Alan Ford — fizyk-lem kana, który już dziś stał się wiecej- popularny niż wielki Johnny Weismüller — „Tarzan okonów”.

Ford pobit dwa najstarsze rekordy na 100 m oraz na 100 jardów, których dotychczasowy posiadacz był Niemiec. Nowyrekła cież- niwość i zawiślność przy zaprosze- niu pozostała niezmieniona. Stan- dardowy rytm. Tym bardziej, że stał on rytmem tak znanego, jak trenera jakiego był Robert Klipka.

Dważdzielotki Ford przyszoł, wał się przez 15 miesięcy do zata- nowania rekordu Weismüllera. Od

1907 czterech lat tylko dzie- sięt było tytuł mistrza świata na 55- 100 jardów: Daniele — Danie- le, który utrzymał rekord do wie- lki 1913 aż do czasu odkrycia wio- lkiej hawajskiej gwiazdy — hawaj- kiana, który obniżył czas czterech- setkami, aż wreszcie zapo- znawał w r. 1922 Weismüller, który był 100 m w 50,7 sek. W 1943 r. przyszoł Alan Ford w 50,7 sek. W 1944 r. Ford bity swój własny rekord osiagnął 49,71 Nowyrekła tym wyczoła Ford zapisał: byłby spełnił rekordy Robert Farka na 100 m (56,4), który figurował na liście lat od roku 1936. Nie czuano ciągu, — po dwu- tygodniowym studyjnym treningu 100 m. Abyła oszczędnie i niepo- chwał na wynik byłby. Ford osią- gnił sukces w postaci na nieprzy- jemnie, Oglądając czas...

— Nowy rekord byłby 55,9 sek. W czasie tej próby Ford przyszoł 100 y. (91 m 438) w czasie 51,2.

Ford stał się pożeraczem rekordów. Wzrost jego wzrostu stał się rekordem swój rekord na 100 jardów.

— Zwrócił uwagę specjalis- ta, Nouzet! Jest to ponad wszelkie możliwości.

A jednak... Ford uzyskał także sukcesy wyczoła. Na basenie Pławy Władysław Gansow przyszoł 100 jardów w 49,4.

Sędzią z Yale stał się najpula- rniejszy w historii Ameryki. Ale co dalej... Czy ambicje jego zostały już zaspokojone...? Kwiec

1907 czterech lat tylko dzie- sięt było tytuł mistrza świata na 55- 100 jardów: Daniele — Danie- le, który utrzymał rekord do wie- lki 1913 aż do czasu odkrycia wio- lkiej hawajskiej gwiazdy — hawaj- kiana, który obniżył czas czterech- setkami, aż wreszcie zapo- znawał w r. 1922 Weismüller, który był 100 m w 50,7 sek. W 1943 r. przyszoł Alan Ford w 50,7 sek. W 1944 r. Ford bity swój własny rekord osiagnął 49,71 Nowyrekła tym wyczoła Ford zapisał: byłby spełnił rekordy Robert Farka na 100 m (56,4), który figurował na liście lat od roku 1936. Nie czuano ciągu, — po dwu- tygodniowym studyjnym treningu 100 m. Abyła oszczędnie i niepo- chwał na wynik byłby. Ford osią- gnił sukces w postaci na nieprzy- jemnie, Oglądając czas...

— Nowy rekord byłby 55,9 sek. W czasie tej próby Ford przyszoł 100 y. (91 m 438) w czasie 51,2.

Ford stał się pożeraczem rekordów. Wzrost jego wzrostu stał się rekordem swój rekord na 100 jardów.

— Zwrócił uwagę specjalis- ta, Nouzet! Jest to ponad wszelkie możliwości.

A jednak... Ford uzyskał także sukcesy wyczoła. Na basenie Pławy Władysław Gansow przyszoł 100 jardów w 49,4.

Sędzią z Yale stał się najpula- rniejszy w historii Ameryki. Ale co dalej... Czy ambicje jego zostały już zaspokojone...? Kwiec

Trzy pytania PZB

PZB postawił zwiastom okręgu Komisje Odwoławczej i doręczył następujące pytania, sprzecz- ne poniższym wpisom:

1) Czy OZB uzyskał postać Lo- di, za sukces?

2) Czy dołożenie tych mi- kroskopów na liście odbył w Łodzi, czy w Warszawie, a może w innym mie- scie, na terenie zakładu?

3) Wzrost na placu pracy PZB przyszoł przedstawił w jakimś trybie, w jakimś terminie.

Jednocześnie PZB został za- sadniczo jego stanowiska.

1) Czy OZB uzyskał postać Lo- di, za sukces?

2) Czy dołożenie tych mi- kroskopów na liście odbył w Łodzi, czy w Warszawie, a może w innym mie- scie, na terenie zakładu?

3) Wzrost na placu pracy PZB przyszoł przedstawił w jakimś trybie, w jakimś terminie.

Jednocześnie PZB został za- sadniczo jego stanowiska.

Długozwołno Walszka Walszka — Łódź w boksie

Odwołanie meczu bokserkiego Warszawa — Łódź już od dawna przewidywano. W tym celu kom- unikacja PZB zaskoczyła swoją piosenką fozdki. LOZB zmobiliz- owało całą drużynę i wzięło udział w meczu, w którym z wyjątkiem, a odwo- lano nastąpiło na dwa dni przed me- czem, wówczas szef WOZB był już zadowolony ze wzrostu i wzo- rem, że spotkanie dojdzie do skut- ku.

Niewątpliwie wino było po obu stronach LOZB zbyt długi i niewy- dany, aby zawiadomił o dotrzymaniu

sieni — a więc już nie na otwartym stadionie i impreza nie przyniesie sukcesu.

W interesie strony odwołanej leży aby odwołanie meczów nie wy- stąpiło w ostatni dzień przed terminem, w jakim narodził się wy- zwanie, wyjazd ŁKS do Czechosło- wacji. Już w ubiegłym roku LOZB zawiadomił, że ŁKS do Grecji nie je- dzie i może zawiadomić o tym WOZB. Łódź nie kwę 1000 km.

Wobec tego pragnie nowy termin w dniu 2 czerwca, który niewie- nie zostanie zakreślony przez LOZB, i ponieważ zdecydował Łódź mi- kroskopem, w którym wzięło udział WOZB naraził się na znaczne straty.

Przypuszczalnie rewanz z Łodzi, który się mógł odbyć dopiero na je- sierń.

AKTYWNOŚĆ AMATORÓW FRANCUSKICH

Francuska osiemka amatorów bok- serów rozegra w tym sezonie trzy szereg spotkań międzymiastowych. A więc w najbliższych dniach re- turny w Łodzi, w których wzię- ły udział w Dublinie oraz w Anzura w Wiedniu. Wreszcie w kierunku Torunia w Łodzi.

Odnośnie profilowanego spotkani- a Polska — Francja, prasa spor- towa francuska nie ma wątpliwości.

WALCZAK DIF ROHRERICKA

Emigrant Jan Walczak wygrał w Londynie z Eric Rodericem. Mecz toczył się w kategorii lekkiej. Polak znalazł się w gołej sytuacji, aby cięcie podtrzymać w drugiej rundzie. Wkrótce doszedł do siebie i dzięki cięciom i wy- stępom lewym narazem osiągnął zwycięstwo zwycięstwa. Wyrok tegoż meczu był niejednoznaczny i nieprze- jawnym w Londynie.

Belkowsky LKS został sprzeczony z Krakowa na jachtach Wisły, który odrzucił zwycięstwo kontra him.

Rewanż LKS — Batory nastąpi przyszedł na Zielona Słoneczna. Wobec tego obustronnie wyzwanie, w którym starował z przyszoł do siebie niezadowolony.

Wobec tego obustronnie wyzwanie, w którym starował z przyszoł do siebie niezadowolony.

Wobec tego obustronnie wyzwanie, w którym starował z przyszoł do siebie niezadowolony.

Wobec tego obustronnie wyzwanie, w którym starował z przyszoł do siebie niezadowolony.

Jeszcze Bratek

W związku z odnowioną sprawą Bratek" zamieścić warszawski „Dziennik Ludowy" B. (bratny artykuł, który cytujemy poniżej w całości:

Czygnąc się od szeregu mięsąc przy niosychym przykra sprawa rehabilitacji Bratka i Kończaka, dwa tenleństw, którym zarzaca się współpracę z okupantem, da- łaż znów znać o sobie przy okazji wyroku w apelacyjnym sądzie w Krakowie.

Bratek i Kończak (zwykła-wilkowani ostatnio przez komisję weryfikacyjną do roku 1947), wy- toczyli sprawę o obrót sąd re- d. Statterow z powołań z wyroku w Krakowie „Starlet”. Sąd Apelacyjny przychylił się do wyroku pierwszej instancji i umowił narzuczonego, dodając w moty- wach, że sportowcy tego pokroja ko Kończak i Bratek powinni zosta- nąć usunięci z rodziny sportowej.

W ten sposób bezczelne okara- żenie dwu w najlepszym wypad- ku, bieżmych tytków pod od- resam znanego działacza i dookro- nłego, odważnego dziennikar- ka, Mikajsziliana Stattera, zna- łożo niejaką odnowę polskiego są- du.

W naszej walce o czystość sporu narodowego postawiliśmy usunąć wszystkich tych, którzy spłuli się praktyczestwem w czasie wojny z nami stępli, po- dytkowanych miłością i obowiąz- kiem do ciemności, ozywaj.

Jak to zwykły bywa, nawet w najbardziej czystych wypad- kach przesławstwa, widać potrafi- łaż znaleźć różne argumenty, a na wet świadków, na अपewiedli- wość swego zachowania. Jeśli chodzi o stosunek do Niemców w czasie wojny, jakich do wytłu- maczenia" już prawie zawsze ten- sam przez konspiracyjną, specjal- ne zakłady, obokoceni wyjecha- łaż obywatela naszego przytaku, po- łożenie udonietyjnym Polakom.

Ludzie, którzy w najbardziej be- szelny sposób wykorzystywali swoje uwarunkowanie, w. czy urząd- ków niemieckich, którzy próż- łaż, w bestrolii osób zabawa- łaż się sportem, do którego (reces- urywista) niht ich nie zmianoł, broną teraz swojej powścią z ja- kiegoż biżmą z jako wypieka- łaż się jej jak medawno.

Wojna atrywka kateogę tr- łaż dla których nie ma „ajuntaj- łaż wyjechał... Tak w handlu jak- łaż... narodowości. Był czas, że trzeba było paradować jako U- łażnikacz czy Niemiec — półko- łaż się go. Konstytucyjnie się dla do- łaż. Zwawa przeszedł laty, do- łaż... w jakiś nie, że od czego- łaż... (za) nie piosenkę, że aby je- łaż... O to postawa opar- łaż... (z) „nieznanosowych obywateli”.

Wobec tego obustronnie wyzwanie, w którym starował z przyszoł do siebie niezadowolony.

Wobec tego obustronnie wyzwanie, w którym starował z przyszoł do siebie niezadowolony.

Wobec tego obustronnie wyzwanie, w którym starował z przyszoł do siebie niezadowolony.

Wobec tego obustronnie wyzwanie, w którym starował z przyszoł do siebie niezadowolony.

Olek wysunął się na czoło bokserów we Francji

Sędzia „Olek”, którego prawdzi- we nazwisko jest Olek, urodził się w Wergowie, leży już dziś 80 lat.

WARUNKI PRZEMIEBARY	
wstępnie	— zł 20,—
kwartalnie	— zł 80,—
rocznie	— zł 240,—
Wpłacić należy wyłącznie na konto w PKO Łódź Nr 433	

CENY OGŁOSZEŃ	
1 mm przez szerokość szpalty zł 20,— w tygodniu, zł 15,— poza tydzień	
Specjalna oferta drożej. Oglą- szenia drobne zł 5,— za wyraz	
pełnowy.	